Prefeitura Municipal de Rio Pardo de MinasEstado de Minas Gerais
Administração 2021/2024DE MINAS-MG

Gabinete
Ofício nº. 267/2022/GABINETE

Rio Pardo de Minas, Minas Gerais, 01 de agosto de 2022.
Ao Sr. Ailton Aparecido Henrique Silveira
Senhor Vereador

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento nº. 70/2021

Ilustríssimo Senhor,

A Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas, representada por seu Prefeito municipal,Sr. Astor José de Sá, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria, ematendimento ao Requerimento nº. 70/2021, do dia 31/08/2021, encaminhado a título deapelo ao poder executivo, solicitando providencias ao seguinte pleito:
| — Patrolamento da estradada Comunidade de Chibiju, bem com o patrolamento daestrada da Comunidade de Pindaíba;
Il — Patrolamento da estrada que liga a sede deste município à Comunidade deJardim;

Mm Cascalhamento e compactação das Rua do Povoado de Nova Aurora.
O governo considera relevan

S coloc dosição:
elevada estima e distinta con

Atenciosamente,

JOSÉ DE SÁ
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL RPM
PROTOCOLO

EM: O8 joy 2922HORAS:

—
Ít-ooÍ >

À 2ºsPOR: Ce